
様式例（法第28条第1項関係「前事業年度の財産目録」）

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金預金

現金（現金手許有高）

普通預金（ ゆうちょ銀行 ）

普通預金（ 愛媛銀行 西条支店 ）

仮払金

未収会費

  年度会費（  名分）

流動資産合計

２　固定資産

固定資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

短期借入金

預り金（職員に対する源泉所得税）

流動負債合計

２　固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産

（備考）

１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。

２　前事業年度の末日現在における資産、負債及び財産を記載する。

453,265

-261,403

0

453,265

453,265

0

191,862

0

191,862

0

32,807

6,715

152,340

平成30年度　財産目録

令和元年 8 月 31 日現在

NPO法人Kodomo Saijo　

科　目　・　摘　要 金　　額　（単位：円）


